

Grŵp yr Ysgrifennydd Parhaol
Permanent Secretary's Group



Llywodraeth Cymru
Welsh Government

ICO reference: IC-46308-G0H0
Our ref: ATISN 13320
Date: 30 July 2021

Dear ,

Request for Information ATISN 13320

Further to recent correspondence from the Information Commissioner's Office dated 25 June 2021 ([IC-46308-G0H0 \(ico.org.uk\)](https://ico.org.uk)), Welsh Government has reconsidered your request under the provisions of the Environmental Information Regulations 2004 – the information you have requested against the questions in Annex 1 to this letter is attached.

Please note the redacted information is personal data and has been withheld in accordance with regulations 12(3) and 13 of the Environmental Information Regulations 2004.

Yours sincerely,

Annex 1

Complainant's original questions addressed with the provision of information below

Can you state who sought Prince's consent.

Was it the First Minister or staff in his/her private office?

Was it an individual Minister(s) or staff in his/her private office?

Can you identify the relevant Minister and the department?

Was it another employee or representative of The Welsh Government?

Who did The Welsh Government and or its representative's contact?

Was it The Duke of Cornwall or his private office?

Was it the Duke in his capacity as Prince of Wales?

Was it the Prince's private office?

Was it The Duchy of Cornwall estate?

Was it the Duchy's legal advisers?